平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 平成24年3月期第2四半期累計期間の連結業績予想において、売上高につきましては、当初第2四半期に売上計上を見
込んでいた物件の一部が第3四半期以降となる見通しとなったため、売上高予想を下方修正するものであります。
 また、利益面におきましても、この売上高の減少により、利益予想を下方修正するものであります。
 なお、平成24年3月期通期の連結業績予想の売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益については平成23年5月11
日に開示いたしました連結業績予想数値からの変更がないため、記載を省略しております。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、リスクや不確実な要素を含ん
  でおります。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があることをご承知おきください。

以 上

平成23年7月28日
各 位

上場会社名 大崎エンジニアリング株式会社
代表者 代表取締役社長 夛田治夫
（コード番号 6259）
問合せ先責任者 常務取締役事業管理本部長 小野茂昭
（TEL 04-2934-3411）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,000 △40 △40 △48 △928.92
今回修正予想(B) 1,500 △90 △90 △95 △1,838.48
増減額(B-A) △500 △50 △50 △47
増減率(%) △25.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,539 △0 12 1 34.84